
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. gegužės 21 d.  Nr. TP-5 

Kaunas 

  

Posėdis vyko 2024-05-14 (prasidėjo 9.00 val., baigėsi 10.50 val.). 

Posėdžio pirmininkas – Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Skaidrė Kareniauskaitė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavusių Kauno miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) narių sąrašas 

pridedamas.  

Posėdyje nedalyvavo Tarybos nariai: Jonas Audėjaitis ir Jurgita Kupčinskienė. 

Posėdžio svečių ir kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

V. Matijošaitis. Posėdį pradėsime nuo apdovanojimų. Juos pristatyti kviečiu  

T. Jarusevičių. 

 

T. Jarusevičius. Kaunas penktus metus iš eilės įvertina socialiai atsakingas organizacijas 

bei iniciatyvas, rodančias išskirtinį dėmesį specialiųjų poreikių turintiems žmonėms. „Kaunas 

visiems“ apdovanojimai apjungia įvairias organizacijas ir iniciatyvas. Šiais apdovanijimais siekiame 

įvertinti žmones, kurie kuria patogesnį ir prieinamesnį miestą kiekvienam. Apdovanojimus įteikti 

kviečiu Kauno miesto merą ir Tarybos sveikatos ir socialinių reikalų komiteto pirmininkę Ingridą 

Visockienę. 

„Metų vietos“ apdovanijimas įteikiamas Kauno fotografijos galerijai, kuri ne tik pritaikė 

savo erdves neįgaliesiems, bet ir septynerius metus bendradarbiauja su specialiųjų poreikių turinčia 

savanore Miranda. 

„Metų verslo“ apdovanijimas įteikiamas restoranui „McDonald’s“, darbui į savo 

komandą pakvietusiam protinę negalią turintį vyrą. Šis bendradarbiavimas truko pusmetį. 

„Metų iniciatyvos“ kategorijoje šiais metais išrinkta paroda „Bendrystės link/Bridging 

the Gap“. Jos tikslas – paryškinti socialinės atskirties mažinimo bei kultūrinės sąmonės kitimo 

procesus. 

  



2 
 

Yra dar viena proga džiaugtis. Balandžio 30-ąją Vilniuje, Valdovų rūmuose buvo pagerbti 

medicinos darbuotojai. Už nuopelnus Lietuvos sveikatos sistemai, specialiais garbės ženklais buvo 

apdovanoti daugiau nei 70 šalies gydytojų, slaugytojų ir sveikatos apsaugos darbuotojų. Džiugu pranešti, 

kad aukščiausias apdovanojimas – nusipelniusio medicinos darbuotojo vardas buvo suteiktas Kultūros, 

meno ir mokslo asociacijos „Kūrėjų menė“ prezidentei, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto akių 

klinikos gydytojai, oftamologei, Tarybos narei, profesorei Jūratei Jankauskienei. 

 

V. Matijošaitis. Posėdyje dalyvauja 36 Tarybos nariai, kvorumas yra, pradedam posėdį. 

Posėdį pradėsime nuo Tarybos narių nusišalinimų nuo sprendimų projektų svarstymo. Yra gautas  

D. Razmislevičiaus pareiškimas dėl nusišalinimo nuo sprendimo projekto Nr. TR-408 „Dėl vietinės 

reikšmės apsaugos zonos „Senamiesčio sumažintos taršos zona“ nustatymo ir Vietinės rinkliavos už 

leidimo įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į vietinės reikšmės apsaugos zoną „Senamiesčio 

sumažintos taršos zona“ išdavimą nuostatų patvirtinimo “ (pridedama). Ar galime bendru sutarimu pritarti 

D. Razmislevičiaus nusišalinimui nuo TR-408 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Iš salės išėjo D. Razmislevičius. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo D. Razmislevičius. 

 

V. Matijošaitis. Daugiau nusišalinimų nebuvo gauta, ar yra norinčių nusišalinti nuo Taryboje 

svarstomų klausimų? Tokių nėra. 

 

SVARSTOMA posėdžio darbotvarkė (pridedama). 

V. Matijošaitis. Ar yra kokių nors pasiūlymų darbotvarkei? Ar galime bendru sutarimu 

patvirtinti darbotvarkę? 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

  



3 
 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti tokią posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (TR-401). 

2. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-1 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo              

(TR-397).  

3. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 17 d. sprendimo  

Nr. T-697„Dėl Visuomeninės paskirties objektų prieinamumo didinimo programos patvirtinimo“ 

pakeitimo (TR-398).  

4. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2012 m. liepos 12 d. sprendimo Nr. T-382 

,,Dėl Skulptūrų ir paminklų statymo ir nukeldinimo Kauno miesto viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo (TR-400).  

5. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 13 d. sprendimo Nr. T-72 „Dėl 

prekybos Kauno viešosiose vietose tvarkos“ pakeitimo (TR-388).  

6. Dėl Rikiuotės gatvės pavadinimo suteikimo (TR-386).  

7. Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo rengimo pradžios 

ir planavimo tikslų (TR-389).  

8. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto – 

tekstilės atliekų surinkimo konteinerių – perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

UAB „Kauno švara“ (TR-384).  

9. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-189 

„Dėl skverų statuso suteikimo“ pakeitimo (TR-402). 

10. Dėl vietinės reikšmės apsaugos zonos „Senamiesčio sumažintos taršos zona“ 

nustatymo ir Vietinės rinkliavos už leidimo įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į vietinės 

reikšmės apsaugos zoną „Senamiesčio sumažintos taršos zona“ išdavimą nuostatų patvirtinimo              

(TR-408). 

11. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 17 d. sprendimo Nr. T-474 

,,Dėl Kauno miesto savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TR-345). 

12. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo (TR-407). 

13. Dėl sutikimo perimti Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn valstybės ilgalaikį 

materialųjį turtą ir jo perdavimo Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešajai bibliotekai  

(TR-366).  

  



4 
 

14. Dėl leidimo Kauno miesto muziejui pirkti automobilį (TR-385).  

15. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. T-427 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų įkainių 

nustatymo“ pakeitimo (TR-391).  

16. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. sprendimo                          

Nr. T-582 „Dėl Kauno miesto muziejaus teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo (TR-403). 

17. Dėl Vaikų gerovės centro „Pastogė“ nuostatų patvirtinimo (TR-377). 

18. Dėl Kauno miesto savivaldybės 2024 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo           

(TR-406). 

19. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 22 d. sprendimo                 

Nr. T-536 „Dėl didžiausio leistino Kauno sporto mokyklų pareigybių skaičiaus nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios (TR-383).  

20. Dėl 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Kauno 

miesto savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo 

ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, naudojimo ir paskirstymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-390).  

21. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-172 

„Dėl Tarpdisciplininio itin gabių mokinių ugdymo programos vykdymo ir paraiškų dalyvauti 

programoje teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-404). 

22. Dėl Kauno sanatorinio lopšelio-darželio „Pienė“ pavadinimo pakeitimo ir nuostatų 

patvirtinimo (TR-318). 

23. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Mažylis“ nuostatų patvirtinimo (TR-299).  

24. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Klausutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-300).  

25. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Ežiukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-301).  

26. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Atžalėlė“ nuostatų patvirtinimo (TR-302).  

27. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vaikystės takas“ nuostatų patvirtinimo (TR-303).  

28. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Pelėdžiukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-304).  

29. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Malūnėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-305).  

30. Dėl Kauno Žaliakalnio lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (TR-306).  

31. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Gandriukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-307).  

32. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Žvangutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-308).  

33. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Dobilėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-309).  

34. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Pasaka“ nuostatų patvirtinimo (TR-310).  

  



5 
 

35. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vėrinėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-311).  

36. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Dvarelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-312).  

37. Dėl Kauno sanatorinio lopšelio-darželio „Pušynėlis“ pavadinimo pakeitimo ir 

nuostatų patvirtinimo (TR-313).  

38. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-314).  

39. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Daigelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-315).  

40. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Boružėlė“ nuostatų patvirtinimo (TR-316).  

41. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-317).  

42. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Varpelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-319).  

43. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Rokutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-320).  

44. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Volungėlė“ nuostatų patvirtinimo (TR-321).  

45. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Smalsutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-322).  

46. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Girstutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-323).  

47. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Čiauškutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-324).  

48. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Klumpelė“ nuostatų patvirtinimo (TR-325).  

49. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vaidilutė“ nuostatų patvirtinimo (TR-326).  

50. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Šermukšnėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-327).  

51. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Žuvintas“ nuostatų patvirtinimo (TR-367).  

52. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Šilelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-368).  

53. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Svirnelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-369).  

54. Dėl Kauno Panemunės lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (TR-370).  

55. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Pagrandukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-371).  

56. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vaikystė“ nuostatų patvirtinimo (TR-372).  

57. Dėl Kauno Montesori mokyklos-darželio „Žiburėlis“ nuostatų patvirtinimo                 

(TR-328).  

58. Dėl Kauno Panemunės pradinės mokyklos struktūros pertvarkymo, pavadinimo 

pakeitimo ir Kauno Panemunės progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-332). 

59. Dėl Kauno Jono ir  Petro Vileišių mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-330).  

60. Dėl Kauno ,,Nemuno“ mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-331).  

61. Dėl Kauno Aleksandro Stulginskio mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-340).  

62. Dėl Kauno „Varpelio“ pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-376).  

63. Dėl Kauno Prano Mašioto pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-387).  

64. Dėl Kauno Milikonių progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-329).  

  



6 
 

65. Dėl Kauno Senamiesčio progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-333).  

66. Dėl Kauno Kazio Griniaus progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-339).  

67. Dėl Kauno Pilėnų progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-341).  

68. Dėl Kauno šv. Kazimiero progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-342).  

69. Dėl Kauno Martyno Mažvydo  progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-343).  

70. Dėl Kauno Simono Daukanto progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-344).  

71. Dėl Kauno Suzuki progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-373).  

72. Dėl Kauno Vinco Kudirkos progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-374).  

73. Dėl Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazijos nuostatų 

patvirtinimo (TR-375).  

74. Dėl Vytauto Didžiojo universiteto ,,Atžalyno“ progimnazijos nuostatų patvirtinimo 

(TR-392).  

75. Dėl Kauno Petrašiūnų progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-393).  

76. Dėl Prezidento Antano Smetonos gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-334).  

77. Dėl Kauno Veršvų gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-335).  

78. Dėl Kauno „Varpo“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-336).  

79. Dėl Kauno „Aušros“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-337).  

80. Dėl Kauno Palemono gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-338).  

81. Dėl įgaliojimo suteikimo pasirašyti notarinės formos sutartis dėl Kauno miesto 

savivaldybės bendrosios nuosavybės teise valdomų valstybinės žemės sklypų (jų dalių) sujungimo, 

padalijimo, atidalijimo ar perdalijimo (TR-396). 

82. Dėl paramos priėmimo iš UAB „Kamida NT“, UAB „Skuba RE“ ir UAB „Volvo 

Lietuva“ (TR-364). 

83. Dėl sutikimo rekonstruoti statinį žemės sklype, esančiame Girulių g. 10, Kaune  

(TR-357).  

84. Dėl sutikimo rekonstruoti šilumos tiekimo tinklus žemės sklype (unikalus  

Nr. 4400-5141-3475) A. ir J. Vokietaičių g. 3, Kaune (TR-358). 

85. Dėl leidimo UAB „Ekovalis“ eksploatuoti ir prižiūrėti   

filtruojančiųjų-sorbuojančiųjų gręžinių sistemą ir Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą (TR-360). 

86. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Raudondvario pl. 127, Kaune, dalių nustatymo 

(TR-351). 

87. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Taikos pr. 79, Kaune, dalių nustatymo (TR-352). 

  



7 
 

88. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Tilžės g. 8, Kaune, dalių nustatymo (TR-378).  

89. Dėl kitos paskirties žemės sklypo P. Kalpoko g. 21, Kaune, dalies dalių nustatymo 

(TR-379).  

90. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo A. Juozapavičiaus pr. 114D, Kaune, 

dalių nustatymo ir sutikimo perleisti nuomos teisę į šio žemės sklypo dalį, reikalingą perleidžiamiems 

statiniams (jų dalims) eksploatuoti (TR-353). 

91. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, esantį                           

Taikos pr. 34A, Kaune, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų dalims) eksploatuoti (TR-380). 

92. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio                    

Kęstučio g. 36C, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamai patalpai eksploatuoti (TR-399). 

93. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Pramonės pr. 33, Kaune, dalies perdavimo 

neatlygintinai naudotis (TR-382).  

94. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio A. Juozapavičiaus pr. 72, Kaune, dalies 

perdavimo neatlygintinai naudotis (TR-394).  

95. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo M. Riomerio g. 37, Kaune, nuomos 

(TR-381). 

96. Dėl valstybinės žemės sklypo Technikos g. 7K, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo 

(TR-395). 

97.  Dėl nekilnojamojo turto Bitininkų g. 31, Kaune, nuomos ne konkurso būdu 

Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijos mokinių maitinimui organizuoti (TR-362). 

98. Dėl nekilnojamojo turto Armatūrininkų g. 4, Raudonojo Kryžiaus g. 1,                     

Kruonio g. 21, Kaune, nuomos (TR-359).  

99. Dėl nekilnojamojo turto Birutės g. 29A, Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis 

pagal panaudos sutartį VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namams (TR-361).  

100. Dėl nekilnojamojo turto Šv. Gertrūdos g. 58, Kaune, nuomos sutarties su VšĮ Kauno 

įvairių tautų kultūrų centru atnaujinimo (TR-363).  

101. Dėl nekilnojamojo turto V. Putvinskio g. 56, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Kauno menininkų namams (TR-365).  

102. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-71 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės parduodamų būstų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-356) 

103.  Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 28 d. sprendimo  

Nr. T-192 „Dėl Kauno miesto savivaldybės parduodamų pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (TR-350). 

  



8 
 

104. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastatų Nemuno g. 5, Kaune, pardavimo (TR-346).  

105. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Lietuvių g. 12, Kaune, dalies pardavimo     

(TR-347).  

106. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Kemerio g. 4, Kaune, dalies pardavimo           

(TR-348).  

107. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastatų, jų dalių Linkuvos g. 37, Kaune, pardavimo 

(TR-349).  

108. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Sąjungos a. 10-25, Kaune, pardavimo           

(TR-355). 

109. Tarybos narių pareiškimai 

 

1. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-401 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2024 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“.   

Pranešėja – Pranešėja – Roma Vosylienė, Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

A. Jankuvienė. Priminkite, kam bus panaudotos projekto „Tūkstantmečio mokyklos“ 

lėšos? 

R. Vosylienė. Šiame projekte dalyvauja 11 gimnazijų. Lėšos bus naudojamos mokymo 

erdvių įrengimui, jų pritaikymui judėjimo negalią turintiems mokiniams. Taip pat laisvalaikio, 

nusiraminimo erdvių įrengimui, mokytojų kompetencijos tobulinimui. Šis projektas tęsis iki 2030 

metų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-297). 

 

2. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-397 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2024–2026 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“.   

  



9 
 

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-298). 

 

3. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-398 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. spalio 17 d. sprendimo Nr. T-697 „Dėl Visuomeninės paskirties objektų 

prieinamumo didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-299). 

 

4. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-400 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2012 m. liepos 12 d. sprendimo Nr. T-382 ,,Dėl Skulptūrų ir paminklų statymo ir nukeldinimo 

Kauno miesto viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėjas – S. Rimas, Kultūros paveldo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose.  Ekonomikos ir finansų bei Savivaldos plėtojimo komitetai pritarė be pastabų. Švietimo, 

kultūros ir sporto komitetas nepritarė. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

A. Jankuvienė. Komiteto posėdžio metu neatsakėtė – kodėl Skulptūrų ir paminklų 

statymo ir nukeldinimo Kauno miesto viešosiose vietose taisyklės (toliau – Taisyklės) keičiamos taip, 

kad galutinį sprendimą priimtų Kauno miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos 

direktorius, o ne Taryba, kaip buvo iki šiol? Ar nemanote, kad visi paminklai Kaune turėtų būti 

statomi pagal vienodas taisykles? 

  



10 
 

S. Rimas. Atsakau į jūsų pirmąjį klausimą – šiuo metu galiojančiose Taisyklėse yra 

nustatyta, kad galutinį sprendimą priima Savivaldybės administracijos direktorius. Ši Taisyklių 

nuostata nėra keičiama. „Kauno akcentai“ programoje ir Atminimo ženklų įrengimo taisyklėse tai pat 

nustatyta, kad sprendimą priimantis subjektas yra Savivaldybės administracijos direktorius. 

Vadovaujantis šia logika siūlome šios nustatos Taisyklėse nekeisti. 

Atsakant į jūsų antrą klausimą – šiuo metu Savivaldybėje galioja du skirtingi 

mechanizmai, pagal kuriuos gali būti įrengiami meno objektai viešosiose miesto erdvėse – šios 

Taisyklės ir programa „Kauno akcentai. Šiuo Tarybos sprendimu siūloma nustatyti, jog tais atvejais, 

kai skulptūrą ar paminklą numatoma įrengti iniciatoriaus lėšomis, būtų vadovaujamasi šiomis 

Taisyklėmis, o kai paminklo ar skulptūros įrengimui reikalingas visiškas ar dalinis savivaldybės 

finansavimas, iniciatorius teiktų paraišką į „Kauno akcentų“ programą.  

R. Duobaitė-Bumbulienė. Naujoje tvarkoje matau, kad nebelieka derinimo su 

architektais. Tam tikrais atvejais lieka derinimas su Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyriumi ir 

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Kauno skyriumi. Ar nemanote, kad 

derinimo su architektais reikėtų? 

S. Rimas. Šiuo metu galiojančios Taisyklės nenumato derinimo su architektais.  

2015-aisiais metais buvo atliktas Taisyklių pakeitimas, tuomet ir nebeliko derinimo su Kauno 

architektūros ir urbanistikos ekspertų taryba.  

E. Stancikas. Turint omenyje „Poezijos pavasario“ situaciją, kuri įvyko, nes komisijos yra 

sudaromos ne iš profesionalių tos srities ekspertų, bet iš Savivaldybės atstovų, vienas jūsų pasakytas 

sakinys kelia nerimą. Miesto veidas susideda iš architektūros paminklų, kurie laikui bėgant įgauna 

prasmę, tampa įdomūs ir lankytini. Ar jums neatrodo, kad šis klausimas turėtų būti grąžintas 

svarstymui? Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio metu šiuo klausimu mes diskutavome 

apie 40 minučių ir jam nepritarėme. Komiteto pirmininkė Jūratė Norvaišienė balsuodama irgi 

susilaikė. Ar manote, kad yra tikslinga priimti šį sprendimą? 

S. Rimas. Jūsų klausimas yra susijęs su sprendimų priėmimo procedūromis. Aš jų taip 

gerai neišmanau. Mes atliekame procedūras vadovaudamiesi Tarybos veiklos reglamentu. 

E. Stancikas. O dėl ekspertų? Jie turėtų būti profesionalai. Mano supratimu, Savivaldybė 

ir administracija turėtų rūpintis leidimų suteikimu ir projektų įgyvendinimo procesu, o ne spręsti koks 

paminklas turėtų atsirasti mieste, o  koks ne?  

  



11 
 

S. Rimas. Šios Taisyklės nereglamentuoja komisijos sudarymo. Jose yra nustatyti 

subjektai, kuriems teikiami svarstyti prašymai su projektiniais pasiūlymais. Galutinį sprendimą 

priima Savivaldybės administracijos direktorius, atsižvelgdamas į Pavadinimų sumanymo ir 

atminimo įamžinimo darbo grupės bei Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyriaus, Kultūros 

paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Kauno skyriaus sprendimus. 

B. Želvys. Taip, nuomonės Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio metu išsiskyrė 

– 4 balsavo už, 3 susilaikė ir 1 prieš.  Nutarėme, kad dėl šio klausimo sprendimą turėtų priimti Taryba.  

Dėl Kauno miesto premijų ir jų suteikimo turėtų spręsti kauniečiai. 

KALBĖJO: 

V. Matijošaitis. Yra gauti 3 A. Jankuvienės pasiūlymai dėl šio Tarybos sprendimo 

projekto (2024-05-09 raštai Nr. TS-18, TS-19 ir TS-20 pridedami). Dėl kiekvieno iš jų balsuosime 

atskirai. 

A. Jankuvienė pristato pasiūlymus. 

V. Matijošaitis. Yra gauti 4 Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų  

(toliau – TS-LKD) frakcijos pasiūlymai dėl šio Tarybos sprendimo projekto (2024-05-13 raštas  

Nr. TS-21 pridedamas). Dėl dviejų pasiūlymų balsuosime kartu, o dėl likusių – atskirai. 

M. Prievelis pristatau pasiūlymus. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl A. Jankuvienės pasiūlymo pakeisti Taisyklių 4 punktą. 

Balsavo: už – 12, prieš – 20, susilaikė – 5. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti A. Jankuvienės pateiktam pasiūlymui pakeisti Taisyklių 4 

punktą. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl A. Jankuvienės pasiūlymo papildyti Taisykles 8.4. papunkčiu ir pakeisti 

10 punktą. 

Balsavo: už – 13, prieš – 20, susilaikė – 5. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti 3 A. Jankuvienės pateiktam pasiūlymui papildyti Taisykles 8.4. 

papunkčiu ir pakeisti 10 punktą. 

 

  



12 
 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl A. Jankuvienės pasiūlymo pakeisti Taisyklių 9 punktą. 

Balsavo: už – 13, prieš – 22, susilaikė – 4. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti 2 A. Jankuvienės pateiktam pasiūlymui pakeisti Taisyklių 9 

punktą. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl TS-LKD frakcijos pateikto pasiūlymo papildyti Taisykles 8.4. papunkčiu 

ir pakeisti 10 punktą. 

Balsavo: už – 13, prieš – 23, susilaikė – 3. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti TS-LKD frakcijos pateiktam pasiūlymui papildyti Taisykles 

8.4. papunkčiu ir pakeisti 10 punktą. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl TS-LKD frakcijos pateikto pasiūlymo pakeisti Taisyklių 9 punktą. 

Balsavo: už – 13, prieš – 23, susilaikė – 3. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti TS-LKD frakcijos pateiktam pasiūlymui pakeisti Taisyklių 9 

punktą. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl TS-LKD frakcijos pateikto pasiūlymo pakeisti Taisyklių 19 punktą. 

Balsavo: už – 13, prieš – 24, susilaikė – 2. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti TS-LKD frakcijos pateiktam pasiūlymui pakeisti Taisyklių 19 

punktą. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 26, prieš – 13, susilaikė – 0. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-300). 

 

  



13 
 

5. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-388 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2003 m. kovo 13 d. sprendimo Nr. T-72 „Dėl prekybos Kauno viešosiose vietose tvarkos“ 

pakeitimo“.  

Pranešėja – S. Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

  

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-301). 

 

6. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-386 ,,Dėl Rikiuotės gatvės pavadinimo 

suteikimo“.  

Pranešėjas – N. Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-302). 

 

7. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-389 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano keitimo rengimo pradžios ir planavimo tikslų“.  

Pranešėjas – N. Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-303). 

  



14 
 

8. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-384 ,,Dėl savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio ilgalaikio materialiojo turto – tekstilės atliekų surinkimo konteinerių – perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise UAB „Kauno švara“.  

Pranešėja – R. Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-304). 

 

9. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-402 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-189 „Dėl skverų statuso suteikimo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – R. Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-305). 

 

Iš salės išėjo D. Razmislevičius. 

 

10. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-408 ,,Dėl vietinės reikšmės apsaugos 

zonos „Senamiesčio sumažintos taršos zona“ nustatymo ir Vietinės rinkliavos už leidimo įvažiuoti 

mechaninėmis transporto priemonėmis į vietinės reikšmės apsaugos zoną „Senamiesčio sumažintos 

taršos zona“ išdavimą nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėjas – M. Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose.  Miesto ūkio ir paslaugų bei Darnios plėtros ir investicijų komitetai 

pritarė be pastabų.  

  



15 
 

Teikiame siūlymą pakeisti Vietinės rinkliavos už leidimo įvažiuoti mechaninėmis 

transporto priemonėmis į vietinės reikšmės apsaugos zoną „Senamiesčio sumažintos taršos zona“ 

išdavimą nuostatų  (toliau – Nuostatai) 2 punktą ir jį išdėstyti taip (Transporto ir eismo organizavimo 

skyriaus 2024-05-10 raštas Nr. 39-15-57 pridedamas): 

„2. Įvažiavimu į Zoną laikomas transporto priemonės buvimas Zonoje nuo transporto 

priemonės valstybinių numerių ženklų užfiksavimo įvažiuojant į Zoną iki valstybinių numerių ženklų 

užfiksavimo išvažiuojant iš Zonos (toliau – Įvažiavimas į Zoną).“. 

Taip pat prašome papildyti Nuostatus 8.9. punktu (Transporto ir eismo organizavimo 

skyriaus 2024-05-10 raštas Nr. 39-15-58 pridedamas). 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Ar gyventojas, kuris gyvena toje zonoje ir neturi pastovios automobilio 

stovėjimo vietos joje, turės mokėti mokestį už įvažiavimą? Ar buvo kalbėta su verslo bendruomene 

(kavinėmis, restoranais) dėl to kaip juos paveiks šis sprendimas? Šiek tiek anksčiau Tarybos posėdžio 

metu priėmėme pakankamai ryžtingą sprendimą dėl papildomų stovėjimo vietų įrengimo. Kada bus 

pradėta statyti požeminė stovėjimo aikštelė prie Kauno pilies?  

M. Matusevičius. Nuostatuose yra numatyta, kad nekilnojamo turto savininkas, valdantis 

patalpas nuosavybės, nuomos ar patikėjimo teise gaus vieną leidimą.  Kitam Tarybos posėdžiui 

teiksime sprendimo projektą dėl parkavimo. Jame bus numatyta terminuotų leidimų tvarka. Kaip ir 

minėjau 8.9. papunktis nurodo, kad gyventojas, neturintis parkavimo vietos galės įsigyti metinį 

leidimą. Su šiuo leidimu jis galėtų įvažiuoti į sumažintos taršos zoną. Tai taip pat siūlome 

gyventojams, kurie nėra susiformavę sklypų, juos susiformuoti ir įsirengti parkavimo vietas. Tuomet 

jiems bus suteikta tiek leidimų, kiek yra parkavimo vietų. Manome, kad šio Tarybos sprendimo 

priėmimas kavinių ir kitų įstaigų veiklos nepalies, nes juo yra siekiama išspręsti tranzito problemą. Į 

kavinę atvažiavęs žmogus, turės susimokėti už įvažiavimą į sumažintos taršos zoną. Valandą jis galės 

parkuotis nemokamai. Išlieka tas pats 2 eurų už valandą parkavimo mokestis. Už įvažiavimą į zoną 

taikomas 2 eurų mokestis. Į klausimą dėl požeminės stovėjimo aikšteklės atsakyti negaliu. 

V. Lendraitis. Maisto išvežiotojams mokesčiai tikrai padidės. Kaip bus sprendžiama ši 

problema? 

M. Matusevičius. Automobilių dalinimosi paslaugas teikiančioms įmonėms lengvata nėra 

numatyta. Manome, kad pakanka vietų už zonos ribų, kur galima palikti automobilius. Noriu pabrėžti, 

kad Šv. Gertrūdos,  Birštono,  Gimnazijos gatvės, Karaliaus mindaugo prospektas ir  aikštelė prie 

 

  



16 
 

Vytauto didžiojo didžiojo bažnyčios nepatenka į zonos ribas. Ten bus galima palikti automobilį ir 

nueiti iki senamiesčio. Siekiame, kad senamiestyje būtų kuo mažiau automobilių. Dėl maisto 

išvežiotojų – jeigu jie norės įvažiuoti į zoną, tai  turės sumokėti 2 eurų mokestį. Kaip alternatyvą jie 

gali pasirinkti palikti automobilį už zonos, kuri nėra didelė, ribų ir eiti pėsčiomis. 

R. Duobaitė-Bumbulienė. Idėja yra gera ir mes jai pritariame, tačiau yra daug neatsakytų 

klausimų. Vienas jų – kaip bus renkamas zonos kirtimo mokestis iš žmonių atvykusių iš kito miesto 

ir nesinaudojančių programėle? Ar nemanote, kad yra reikalingas pereinamasis laikotarpis sistemai 

išbandyti? Pilies aikštelė nėra įtraukta į zoną. Ar nemanote, kad būtent šiuo sprendimu galėtume 

išspręsti ten vakarais vykstančius susibūrimus ir vakarėlius? Nuostatai taikomi tik keturratėms 

transporto priemonėms. Ar nemanote, kad motociklai senamiestyje taip pat yra problema? 

M. Matusevičius. Nurodėme, kad Nuostatai taikomi keturratėms transporto priemonėms, 

nes kitų transporto priemonių tranzito problemos neįžvelgiame. Didžiausias tranzitas pastebimas 

automobilių tarpe. Siekiame išspręsti labiau taršių transporto priemonių, tokių kaip automobiliai, 

tranzito problemą. Manome, kad priėmus šį Tarybos sprendimą, turėsime pakankamai laiko 

komunikacijai ir užtikrinti, kad visiems viskas būtų aišku. Dėl pereinamojo laikotarpio – gyventojai, 

iki rugpjūčio 1 d. turės laiko nuvykti į BĮ „Parkavimas Kaune“ ir susitvarkyti leidimus, arba nuo 

liepos 1 d. tai padaryti patys savitarnoje. Manome, kad keli mėnesiai yra pakankamas laikas 

infromacijai paskleisti. 

M. Prievelis. Noriu paklausti hipotetinio klausimo – jeigu dešimties butų namas turi 5 

parkavimo vietas, kaip jo gyventojai turėtų pasidalinti leidimus? Kodėl terminuotų leidimų tvarka 

nėra teikiama Tarybai tvirtinti šio posėdžio metu? Tokiu būdu galėtume kompleksiškai matyti visą 

visą vaizdą.  

M. Matusevičius. Šiam tarybos posėdžiui neteikėme sprendimo projekto dėl parkavimo 

nuostatų, nes jie negalėtų būti patvirtinti, jeigu nebūtų patvirtintas šis Tarybos sprendimas. Kaip ir 

minėjau, yra keičiama zona. Dabartinė raudona zona bus panaikinta. Kai bus patvirtinta nauja zona, 

tada mes teiksime Tarybos sprendimo projektą dėl parkavimo nuostatų. Visi nekilnojamo turto 

savininkai, valdantys patalpas nuosavybės, nuomos ar patikėjimo teise gaus po vieną leidimą. Jeigu 

valdomas sklypas yra didesnis, jie visi susitarę galėtų kreiptis dėl didesnio kiekio leidimų išdavimo. 

V. Pranarauskaitė. Noriu paklausti ką daryti tokiu atveju, jeigu  norint gauti daugiau nei 

1 leidimą, nebus gautas visų žemės sklypo savininkų pritarimas? Galbūt reikėtų papildyti Nuostatus, 

ir nurodyti kam šiuo atveju būtų skiriama pirmenybė gauti leidimą. 

  



17 
 

M. Matusevičius. Pavyzdžiui – jeigu sklype yra 10 butų ir 20 parkavimo vietų ir 

gyventojai nori turėti po 2 leidimus, kad juos gautų jie turės susitarti ir ateiti į BĮ „Parkavimas Kaune“. 

KALBĖJO: 

P. Lukševičius. Idėja yra gera, tačiau, kaip ir Ekonomikos ir finansų komiteto posėdžio 

metu, taip ir dabar mes matome, kad Savivaldybės administracija neturi visų atsakymų dėl sistemos 

funkcionavimo. Tai kelia kelia tam tikrų klausimų. Aš esu beveik įsitikinęs, kad valdančiosios 

daugumos balsais šiandien šis sprendimas bus priimtas. Nesinori, kad miestiečiai dėl šitos naujos 

sistemos įsiveltų į teisinius ginčus. Norisi, kad ši sistema būtų patogi mūsų miesto svečiams, kad 

jiems nekiltų problemų dėl tranzitinio mokesčio sumokėjimo. Todėl prašau, kad artimiausių posėdžiu 

metu administracija, pateiktų techninę informaciją apie šio proceso eigą.  

A. Palionis. Noriu nuraminti opozicijos lyderį ir pasakyti, kad ši parkavimo sistema šiuo 

metu veikia, ji nėra keičiama. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos (pakeisti Nuostatų 2 punktą). 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai (pakeisti Nuostatų 2 punktą). 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos (papildyti Nuostatus 8.9. papunkčiu). 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai (papildyti Nuostatus 8.9. papunkčiu). 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateiktomis pataisomis. 

Balsavo: už – 27, prieš – 0, susilaikė – 10. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-306). 

 

 

Į salę grįžo D. Razmislevičius. 

  



18 
 

11. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-345 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. spalio 17 d. sprendimo Nr. T-474 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės neveiksnių 

asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – D. Kuzminienė, Sveikatos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-307). 

 

12. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-407 ,,Dėl humanitarinės pagalbos 

suteikimo“. 

Pranešėja – D. Kuzminienė, Sveikatos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-308). 

 

13. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-366 ,,Dėl sutikimo perimti Kauno miesto 

savivaldybės nuosavybėn valstybės ilgalaikį materialųjį turtą ir jo perdavimo Kauno miesto 

savivaldybės Vinco Kudirkos viešajai bibliotekai“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-309). 

  



19 
 

14. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-385 ,,Dėl leidimo Kauno miesto 

muziejui pirkti automobilį“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-310). 

 

15. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-391 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. T-427 „Dėl Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos 

viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-311). 

 

16. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-403 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-582 „Dėl Kauno miesto muziejaus teikiamų 

paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-312). 

  



20 
 

17. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-377 „Dėl Vaikų gerovės centro 

„Pastogė“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-313). 

 

18. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-406 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

2024 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo“. 

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-314). 

 

19. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-383 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-536 „Dėl didžiausio leistino Kauno sporto mokyklų 

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios“. 

Pranešėjas –  T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-315). 

  



21 
 

20. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-390 ,,Dėl 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, 

skirtų išlaidoms, susijusioms su Kauno miesto savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, 

apmokėti, naudojimo ir paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-316). 

 

21. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-404 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-172 „Dėl Tarpdisciplininio itin gabių mokinių ugdymo 

programos vykdymo ir paraiškų dalyvauti programoje teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-317). 

 

22. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-318 ,,Dėl Kauno sanatorinio  

lopšelio-darželio „Pienė“ pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-318). 

  



22 
 

23. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-299 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Mažylis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-319). 

 

24. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-300 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Klausutis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-320). 

 

25. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-301 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Ežiukas“ nuostatų patvirtinimo“.   

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-321). 

 

  



23 
 

26. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-302 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Atžalėlė“ nuostatų patvirtinimo“.   

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-322). 

 

27. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-303 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Vaikystės takas“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-323). 

 

28. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-304 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Pelėdžiukas“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-324). 

 

  



24 
 

29. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-305 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Malūnėlis“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-325). 

 

30. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-306 ,,Dėl Kauno Žaliakalnio  

lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-326). 

 

31. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-307 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Gandriukas“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-327). 

 

  



25 
 

32. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-308 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Žvangutis“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-328). 

 

33. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-309 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Dobilėlis“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-329). 

 

34. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-310 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Pasaka“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-330). 

 

  



26 
 

35. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-311 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Vėrinėlis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-331). 

 

36. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-312 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Dvarelis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-332). 

 

37. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-313 ,,Dėl Kauno sanatorinio  

lopšelio-darželio „Pušynėlis“ pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-333). 

 

  



27 
 

38. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-314 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Kūlverstukas“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-334). 

 

39. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-315 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Daigelis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-335). 

 

40. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-316 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Boružėlė“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-336). 

 

  



28 
 

41. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-317 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-337). 

 

42. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-319 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Varpelis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-338). 

 

43. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-320 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Rokutis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-339). 

 

  



29 
 

44. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-321 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Volungėlė“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-340). 

 

45. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-322 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Smalsutis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-341). 

 

46. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-323 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Girstutis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-342). 

 

  



30 
 

47. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-324 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Čiauškutis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-343). 

 

48. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-325 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Klumpelė“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-344). 

 

49. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-326 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Vaidilutė“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-345). 

 

  



31 
 

50. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-327 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Šermukšnėlis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-346). 

 

51. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-367 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Žuvintas“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-347). 

 

52. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-368 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Šilelis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-348). 

 

  



32 
 

53. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-369 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Svirnelis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-349). 

 

54. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-370 ,,Dėl Kauno Panemunės  

lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-350). 

 

55. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-371 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Pagrandukas“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-351). 

 

  



33 
 

56. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-372 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Vaikystė“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-352). 

 

57. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-328 ,,Dėl Kauno Montesori  

mokyklos-darželio „Žiburėlis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-353). 

 

58. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-332 ,,Dėl Kauno Panemunės pradinės 

mokyklos struktūros pertvarkymo, pavadinimo pakeitimo ir Kauno Panemunės progimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-354). 

 

  



34 
 

59. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-330 ,,Dėl Kauno Jono ir  Petro Vileišių 

mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-355). 

 

60. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-331 ,,Dėl Kauno ,,Nemuno“ mokyklos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-356). 

 

61. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-340 ,,Dėl Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-357). 

 

  



35 
 

62. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-376 „Dėl Kauno „Varpelio“ pradinės 

mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-358). 

 

63. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-387 ,,Dėl Kauno Prano Mašioto pradinės 

mokyklos nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-359). 

 

64. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-329 ,,Dėl Kauno Milikonių 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-360). 

 

  



36 
 

65. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-333 ,,Dėl Kauno Senamiesčio 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-361). 

 

66. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-339 ,,Dėl Kauno Kazio Griniaus 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-362). 

 

67. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-341 ,,Dėl Kauno Pilėnų progimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-363). 

 

  



37 
 

68. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-342 ,,Dėl Kauno šv. Kazimiero 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-364). 

 

69. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-343 ,,Dėl Kauno Martyno Mažvydo  

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-365). 

 

70. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-344 ,,Dėl Kauno Simono Daukanto 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-366). 

 

  



38 
 

71. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-373 ,,Dėl Kauno Suzuki progimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-367). 

 

 

72. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-374 ,,Dėl Kauno Vinco Kudirkos 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-368). 

 

73. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-375 ,,Dėl Kauno technologijos 

universiteto Vaižganto progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-369). 

 

  



39 
 

74. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-392 ,,Dėl Vytauto Didžiojo universiteto 

,,Atžalyno“ progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-370). 

 

75. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-393 ,,Dėl Kauno Petrašiūnų 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-371). 

 

76. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-334 ,,Dėl Prezidento Antano Smetonos 

gimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-372). 

 

  



40 
 

77. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-335 „Dėl Kauno Veršvų gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-373). 

 

78. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-336 ,,Dėl Kauno „Varpo“ gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-374). 

 

79. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-337 ,,Dėl Kauno „Aušros“ gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-375). 

 

  



41 
 

80. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-338 ,,Dėl Kauno Palemono gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-376). 

 

81. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-396 ,,Dėl įgaliojimo suteikimo pasirašyti 

notarinės formos sutartis dėl Kauno miesto savivaldybės bendrosios nuosavybės teise valdomų 

valstybinės žemės sklypų (jų dalių) sujungimo, padalijimo, atidalijimo ar perdalijimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

A. Filinaitė. Kodėl šis sprendimas nebuvo priimtas anksčiau? 

D. Valiukas. Šis sprendimas nebuvo priimtas anksčiau, nes tik šiais metais tapome šios 

žemės patikėtiniais ir iki šiol nebuvo iškilęs poreikis pasirašyti tokių sutarčių. 

P. Lukševičius. Kaip suprantu, sutartis pasirašys meras, o jam neesant Savivaldybės 

administracijos direktorius? 

D. Valiukas. Meras turės teisę perduoti šiuos įgaliojimus. 

P. Lukševičius. Jeigu šis Tarybos sprendimas nebūtų priimtas, tuomet kas pasirašytų šias 

sutartis? 

D. Valiukas. Šio klausimo reikėtų klausti teisininkų. Taryba yra žemės patikėtinė.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-377). 

 

  



42 
 

82. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-364 ,,Dėl paramos priėmimo iš UAB 

„Kamida NT“, UAB „Skuba RE“ ir UAB „Volvo Lietuva“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-378). 

 

83. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-357 ,,Dėl sutikimo rekonstruoti statinį 

žemės sklype, esančiame Girulių g. 10, Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-379). 

 

84. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-358 ,,Dėl sutikimo rekonstruoti šilumos 

tiekimo tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-5141-3475) A. ir J. Vokietaičių g. 3, Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-380). 

 

  



43 
 

85. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-360 ,,Dėl leidimo UAB „Ekovalis“ 

eksploatuoti ir prižiūrėti  filtruojančiųjų-sorbuojančiųjų gręžinių sistemą ir Kauno miesto 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-381). 

 

86. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-351 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Raudondvario pl. 127, Kaune, dalių nustatymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-382). 

 

87. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-352 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Taikos pr. 79, Kaune, dalių nustatymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-383). 

 

  



44 
 

88. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-378 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Tilžės g. 8, Kaune, dalių nustatymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-384). 

 

89. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-379 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

P. Kalpoko g. 21, Kaune, dalies dalių nustatymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-385). 

 

90. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-353 ,,Dėl kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypo A. Juozapavičiaus pr. 114D, Kaune, dalių nustatymo ir sutikimo perleisti nuomos teisę 

į šio žemės sklypo dalį, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų dalims) eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-386). 

  



45 
 

91. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-380 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę 

į valstybinės žemės sklypą, esantį Taikos pr. 34A, Kaune, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų 

dalims) eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-387). 

 

92. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-399 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę 

į valstybinės žemės sklypo, esančio Kęstučio g. 36C, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamai patalpai 

eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-388). 

 

93. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-382 ,,Dėl valstybinės žemės sklypo, 

esančio Pramonės pr. 33, Kaune, dalies perdavimo neatlygintinai naudotis“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-389). 

  



46 
 

 

94. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-394 ,,Dėl valstybinės žemės sklypo, 

esančio A. Juozapavičiaus pr. 72, Kaune, dalies perdavimo neatlygintinai naudotis“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-390). 

 

95. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-381 ,,Dėl kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypo M. Riomerio g. 37, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos (toliau – Nacionalinė žemės tarnyba) vykdo valstybinės žemės patikėtinių, turinčių teisę 

sudaryti Lietuvos Respublikos žemės įstatyme nustatytus valstybinės žemės sandorius, veiklos 

kontrolę ir tikrina ar valstybinės žemės patikėtinių sudaryti sandoriai ar patvirtinti administraciniai 

sprendimai, susiję su suteiktos patikėjimo teisės įgyvendinimu, neprieštarauja Lietuvos Respublikos 

įstatymams, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimams ir kitiems teisės aktams, atliko 

patikrinimą dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo M. Riomerio g. 37, Kaune, nuomos ir 

nurodė patikslinti nuomos termino nustatymo motyvus, todėl siūlome Tarybos sprendimo projekto 

Nr. TR-381 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo M. Riomerio g. 37, Kaune, nuomos“ 3 

punktą pakeisti taip: „3. Nustatyti, kad 2 punkte nurodytas žemės sklypas, atsižvelgiant į Nacionalinės 

žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Kauno miesto skyriaus vedėjo 2023 m. gruodžio 5 d. 

sutikimą Nr. 8ST-535-(14.8.5 E.) „Sutikimas perleisti valstybinės žemės sklypo nuomos teisę“, 

išnuomojamas iki 2032 m. rugsėjo 15 d.“ (Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-05-08 raštas  

Nr. 60-4-351 pridedamas). 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

  



47 
 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-391). 

 

96. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-395 ,,Dėl valstybinės žemės sklypo 

Technikos g. 7K, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-392). 

 

97. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-362 „Dėl nekilnojamojo turto Bitininkų 

g. 31, Kaune, nuomos ne konkurso būdu Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijos mokinių maitinimui 

organizuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-393). 

 

98. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-359 ,,Dėl nekilnojamojo turto 

Armatūrininkų g. 4, Raudonojo Kryžiaus g. 1, Kruonio g. 21, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



48 
 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-394). 

 

99. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-361 ,,Dėl nekilnojamojo turto Birutės g. 

29A, Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį VšĮ Kauno Panemunės 

socialinės globos namams“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-395). 

 

100. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-363 ,,Dėl nekilnojamojo turto  

Šv. Gertrūdos g. 58, Kaune, nuomos sutarties su VšĮ Kauno įvairių tautų kultūrų centru atnaujinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-396). 

 

101. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-365 ,,Dėl nekilnojamojo turto  

V. Putvinskio g. 56, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kauno 

menininkų namams“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



49 
 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-397). 

 

102. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-356 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-71 „Dėl Kauno miesto savivaldybės parduodamų 

būstų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-398). 

 

103. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-350 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-192 „Dėl Kauno miesto savivaldybės parduodamų 

pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-399). 

 

104. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-346 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų Nemuno g. 5, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



50 
 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-400). 

 

105. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-347 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastato Lietuvių g. 12, Kaune, dalies pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-401). 

 

106. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-348 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastato Kemerio g. 4, Kaune, dalies pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-402). 

 

107. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-349 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų, jų dalių Linkuvos g. 37, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



51 
 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-403). 

 

108. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-355 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Sąjungos a. 10-25, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 33, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-404). 

 

109. Tarybos narių pareiškimai. 

R. Duobaitė-Bumbulienė. Šiandien yra minima pilietinio pasipriešinimo diena. Todėl 12 

val. kviečiame visus į daugelį metų tradiciškai organizuojamą renginį, skirtą paminėti Romo Kalantos 

auką, kuris vyks Kauno valstybinio muzikinio teatro sodelyje. 

B. Želvys. Norėčiau visus pakviesti į 17.00 val. Muzikinio teatro sodelyje vyksiantį Romo 

Kalantos aukai paminėti skirtą renginį, kuriame skambės kompozitorės Zitos Bružaitės „Requiem. 

Laisvės vardan“. Renginyje dalyvaus Valstybinis choras „Vilnius“, Kauno valstybinio muzikinio 

teatro simfoninis orkestras ir 6 solistai.  

E. Stancikas. Kviečiu visus į renginius vyksiančius šiandien Muzikinio teatro sodelyje 12 

ir 17 valandomis. Atminimo renginiai moko mus puoselėti tradicijas.  

Noriu perskaityti savo pareiškimą dėl Maironio premijos skyrimo komisijos sudarymo ir 

jos nuostatų pakeitimo (pridedama). 

S. V. Bartaška. Praėjusios kadencijos metu, buvo priimtas sprendimas sudaryti tokią 

komisiją, kadangi į mus kreipėsi Kauno rašytojų sąjungos pirmininkas Gediminas Jankus, nes 

kauniečiai negaudavo premijos. 

P. Lukševičius. Pastaruoju metu mes Kaune statome nemažai paminklų asmenybėms, 

kurių veikla nėra taip stipriai susijusi su Kauno miestu. Savivaldybėje veikia Pavadinimų sumanymo 

 

  



52 
 

ir atminimo įamžinimo darbo grupė. Siūlau pradėti diskutuoti dėl Istorinės atminties komisijos, kuri 

būtų tvirtinama ne mero potvarkiu, o Tarybos sprendimu, įsteigimo.  Joje dalyvautų istorikai ir kitų 

sričių, susijusių su istorija, specialistai. Tokiu būdu atkreipti dėmesį į Kauno istorines asmenybes, 

kurios vis dar yra nepagerbtos. Dėmesį skirti holokausto laikotarpio asmenybėms, kurios gelbėjo 

žmones, 1863 metų sukilimo dalyviams bei tarpukario metu gyvenusioms asmenybėms.  

 

V. Matijošaitis. Dėkoju už dalyvavimą posėdyje, kitas posėdis vyks birželio 11 d. 

 

Posėdis baigėsi 10.50 val. 

 

 

Savivaldybės meras    Visvaldas Matijošaitis 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė   Raminta Matonytė 

 

Protokolą rašė 

Tarybos veiklos administravimo 

skyriaus specialistė 

Skaidrė Kareniauskaitė 


